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Tegevusaruanne

MTU Kurna Killaselts eesmérgiks on luua tintne kogukond Kurnas, arendada vélja (ihise kooskaimise koht ehk Kurna kiilaplats ja arendada kiila
tegevust ning taita arengukavas pandud eesmarke. 2013.aastal tegeleti olukorra kaardistamisega ja peeti koosolekuid edasiste tegevuskavade

loomiseks. 2014.aastal viidi 1abi Kurna mdisa ajaloo uurimisi, et selle pinnal minna edasi mdisa taastamisega. 2015.aastal otsiti vimalusi mdisa
taastamise finantseerimiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Varad
Kaibevara
Raha 80 25
Kokku kéibevara 80 25
Kokku varad 80 25
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 25 3
Aruandeaasta tulem 55 22
Kokku netovara 80 25
Kokku kohustused ja netovara 80 25



Mittetulundustihing Kurna Kulaselts

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2015

350
350

-295
-295
55
55

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

350
350

-328
-328
22
22
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 55 22
Kokku rahavood pd&hitegevusest 55 22
Kokku rahavood 55 22
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25 3
Raha ja raha ekvivalentide muutus 55 22
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 80 25



Mittetulundustihing Kurna Kulaselts

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

22
25
55
80

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

22
25
55
80
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Kurna Killaselts 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.
Aruande koostamisel on v8etud aluseks Eesti hea raamatupidamistava p&himétted.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéake.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on asutajad, likmed, nende v8i nende pereliikmete osalusega ettevétted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Raha kokku 80 25
Kokku raha 80 25

Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2015 2014
Energia 83 67
Kitus 83 67
Uurimis- ja arengukulud 212 261
Kokku mitmesugused tegevuskulud 295 328

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2015 31.12.2014
Fuusilisest isikust likmete arv 2 2
Juriidilisest isikust likmete arv 1 1

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2016

Mittetulundustihing Kurna Kilaselts (registrikood: 80290221) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAN MUGRA Juhatuse liige 01.07.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56577600

E-posti aadress Mugra@ellis.ee

Pd&hitegevusala

Jah



